
1 月 分散登園

2 火

3 水 　

4 木 虫歯予防デー

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水 時の記念日

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月 通常保育

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日 父の日

22 月

23 火 　

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

6月の行事

誕生日会について

書類について

７月の予定

・健康ノートをバス担当に手渡しして下さい。検温してない場

合はバスの乗車をご遠慮頂きます。

・帰りに園までお迎えに来られる場合は、メモにて担任に伝え、

バス担当にもお伝え下さい。連絡のない場合は、バスに乗車し、

降園しますのでご了承下さい。また、降園間際に電話連絡で

のお迎えの変更も極力ご遠慮下さい。

バスを利用される方へ

２７日（月） 夕涼み会

※ 夏休みの期間がまだはっきり決

まっていませんので、決まりましたら、

改めてお知らせ致します。

教材・家庭環境用紙・予防接種用紙（東海市在住新入園児）・購

読絵本の申込書を、5日（金）までに提出をよろしくお願い致しま

す。

３歳以上はマスク着用をお願い致します。

１・２歳児はマスクの使用してますと呼吸や心臓の負担や

熱中症のリスクが高まる為、着用しません。

マスクには必ず記名をよろしくお願い致します。

マスクについて

夏帽子について

・分散登園（１日～１３日）はカラー帽子で、登園して下さい。

・年少組は６月末までカラー帽子で登園して下さい。

・通常保育（１５日～）から、年長・年中組は夏帽子で登園して

下さい。(カラー帽子は通園バッグに入れてお持ち下さい。)

４、５、６月の誕生日会は、各月毎、各クラス単位で行い

ます。

なお、誕生日カードは２６日（金）に通園バックに入れて持

ち帰ります。


